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

A.1 Cantina 
                     Cantina posta al piano seminterrato del condominio di circa mq 6.75. 

 
Coerenze della cantina come da atto di vendita: 

a nord map. 133, a sud est cantina di proprietà Generali, a sud ovest corridoio comune, a 
nord ovest cantina di proprietà Balli. 
Identificata al catasto fabbricati:  

Intestata alla Sig.ra *****************nata a ***************** il 

Beni in San Giuliano Milanese (MI) – Via delle Crociate N°2/B; 
 

Lotto 001 
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*****************, C.F. ***************** proprietaria per la quota di 1/1. 
Descrizione: 
foglio 1 mappale 133 subalterno 725, categoria A/3, classe 3, consistenza vani 3,5, 
piano 3-S1, Superficie Catastale mq 56  rendita: € 307,29. 
Nota: la planimetria catastale attuale è quella riconducibile alla scheda presentata in data 16/01/1973, 
REGISTRATA AL N.  898 (scheda 722348). 

 
B. Immobile 2 ( fg. 1 map. 133 sub 102  collegato a ovest al sub 725 e a  est al sub 103) 

Quota intera di proprietà alla Sig. *****************e *****************per ½ 
ciascuno di appartamento sito in San Giuliano Milanese (MI) avente accesso da via delle 
*****************. 
 Trattasi di appartamento al piano terzo di palazzina priva di ascensore, ad uso 
residenziale con locale cantina posto al piano interrato. Salita la scala condominiale e 
frontalmente alla stessa, trovasi appartamento, composto da ingresso,bagno, cucina, 
camera e disimpegno di collegamento al sub 725 descritto al punto A. Tramite porta si 
collega al sub 103 descritto al punto C.  
L’appartamento è collegato all’impianto autonomo del sub 725, i serramenti sono in 
alluminio con tapparelle, porte in legno e vetro, pavimenti nello standard della tipologia, 
nel complesso in sufficiente stato di manutenzione. La caldaia è posta nello spazio 
cottura del sub 725, i caloriferi ove presenti sono in ghisa. (cfr.all.1) 
 
L’unità immobiliare sviluppa una superficie lorda complessiva di circa mq 31 priva di  
balcone  e cantina di circa 5.00 mq (1). 

 
Nota: gli arredi e i macchinari sono esclusi dalla presente valutazione. 
 
Coerenze dell’appartamento come da atto di vendita: 
a nord proprietà Fr. Codecasa o aventi causa, a est proprietà di terzi, a sud appartamento 
sub, 8, vano scala e appartamento sub. 9, a ovest appartamento sub 9 
 
Nota: h interna appartamento cm 285 , cantina circa cm 200 
 

B.1 Cantina 
                     Cantina posta al piano seminterrato del condominio di circa mq 5. 

 
Coerenze della cantina come da atto di vendita: 

a nord corridoio comune, a est vano scala, , a sud proprietà Volonté o aventi causa, a 
ovest cantina n. 5. 
Identificata al catasto fabbricati:  

Intestata alla Sig.ra *****************nata a ***************** il 
*****************, C.F. ***************** proprietaria per la quota di ½ in 
comunione E *****************nato a *****************il *****************, 
C.F. ***************** proprietario per la quota di 1/2 in comunione 
Descrizione: 
foglio 1 mappale 133 subalterno 102, categoria A/3, classe 3, consistenza vani 3, piano 
3-S1, Superficie Catastale mq 31  rendita: € 263.39. 
 
Nota: la planimetria catastale attuale è quella riconducibile alla scheda presentata in data 03/06/1962 
REGISTRATA AL N.  4186 (scheda 629458). 

 
 

C. Immobile 3 ( fg. 1 map. 133 sub 103  collegato a ovest al sub 102 e, previo passaggio dal sub 102 al  

sub 725) 

Quota intera di proprietà alla Sig. *****************e *****************per ½ 
ciascuno di appartamento sito in San Giuliano Milanese (MI) avente accesso da via delle 
*****************. 
Trattasi di appartamento al piano terzo di palazzina priva di ascensore, ad uso 
residenziale con locale cantina posto al piano interrato. Salita la scala condominiale e a 
destra della stessa, trovasi appartamento attualmente, composto da disimpegno , bagno, 
cottura, due camere con balcone. Si collega al sub 102 tramite porta interna descritto al 
punto B e al sub 725 previo passaggio dalla camera e dal disimpegno al sub 102 
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